de  nostra  diocesi  et  aliis,  quorum  diocesani  hanc  nostram  relaxa- 
tionem  ratam  habuerint,  ad  monasterium  beati  Augustini  cle 
Daventria  venientibus  et  ibidem  elemosinas  suas  pie  conferentibus, 
confessis  et  vere  penitentibus,  de  injuncta  sibi  penitentia  xiii  dies 
relaxamus,  concedentes  hanc  nostre  relaxations  gratiam  per 
triennium  duraturam.  Prohibemus  tamen  ne  cum  hiis  litteris 

nostris  patentibus  nuntius  aliquis  aut  predicator  extra  ambitum 
predicti  monasterii  transmittatur  ad  elemosinas  quascumque 
colligendas.  Data  per  manum  Radulfi  de  Waraville,  canonici 
Lincolniensis,  apud  Kildeby  quinto  idus  Julii  anno  pontificatus 
nostri  xix. 

[A  similar  relaxation  to  those  who  contribute   towards   the   building   of  Sulhy 
abbey  ;  July  24,  1228^ 

Omnibus  etc.  De  misericordia  Dei,  gloriose  virginis  Marie  et 
omnium  sanctorum  mentis  confidentes,  omnibus  etc.  ad  monas 

terium  de  Suleby  venientibus  et  ad  constructionem  ejusdem 
elemosinas  suas  ibi  pie  conferentibus  etc.,  ut  supra.  Date  per 
manum  Radulfi  de  Waraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Kildeby 
quinto  idus  Julii  anno  pontificatus  nostri  xix. 

[  The  grant  of  a  chantry  at  the  manor  house  of  Neubo  in  the  parish  of  Catesby  to 
Ralf  de  Normanville  and  A.  his  wife,  to  terminate  at  her  death  ;  July  22, 1228.} 

Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod  cum  dilectus 
in  Christo  Radulfus  de  Normanvilla  confirmasset  dilectis  in 

Christo,  Priorisse  et  monialibus  de  Katteby,  dimidiam  marcam 

annuam  de  molendino  de  Houteb'  percipiendam  in  perpetuum,  de 
qua  A.  uxor  ejus  dederat  eisdem  in  libera  viduitate  sua  sex  solidos, 
uno  obolo  minus,  et  postea  octo  denarios  et  obolum,  prout  carte 
dictorum  R.  et  A.  penes  dictas  moniales  residentes  plenius 
testantur,  nos  ad  petitionem  eorum,  interveniente  consensu  dic- 
tarum  monialium,  patronarum  ecclesie  de  Katteby,  et  Johannis  de 

Haliden',  capellani,  ejusdem  ecclesie  vicarii,  capellam  eis  in  curia 
sua  de  Neubo  et  cantariam  per  capellanum  proprium  sumptibus 
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eorundem  ministraturum  in  ea,  quotiens  ambo  vel  alter  eorum 
moram  fecerit  ibidem,  concessimus  sub  hac  forma  ;  videlicet  quod 
capellanus  auctoritate  nostra  de  consensu  monialium  et  vicarii  de 
Catteby  in  predicta  capella  ministraturus  eisdem  corporaliter 
prestabit  juramentum  quod  jura  matricis  ecclesie,  quantum  in  ipso 
est,  in  omnibus  conservabit  illesa,  et  quod  nullum  parochianum 
suum  ad  confessionem  vel  ad  divinorum  celebrationem  in  ipsa 
capella  sine  licentia  sua  recipiet,  nee  aliquod  jus  ecclesiasticum 

ill[i]  impendet,  neque  legatum  vel  privatum  denarium  aut  quem- 
cunque  proventum  recipiet  ad  eisdem  ;  oblationes  etiam  omni- 
modas,  a  quibuscunque  factas  in  dicta  capella,  supradictis  vicario 
et  monialibus  sub  debito  jnramenti  prestiti  fideliter  et  sine  diminu- 
tione  restituet.  Predict!  vero  R.  et  A.  cum  tota  familia  sua  erunt 

subjecti  matrici  ecclesie  sue  de  Katteby  in  omnibus  jure  parochiali, 
et  omnia  jura  ecclesiastica  persolvent  ei  tanquam  parochiani,  et 
sacramentalia  percipient  ab  eadem,  hoc  solum  illis  concesso  quod 
liceat  eis  cantariam  predicto  moclo  in  predicta  capella  optinere. 
In  precipuis  vero  sollempnitatibus  subscriptis  tain  dicti  R.  et  A., 
si  presentes  fuerint  ibidem,  quam  tota  familia  sua,  predictam 
matricem  ecclesiam  suam  cum  oblationibus  debitis  et  consuetis 

singulis  annis  visitabunt,  scilicet  die  Natalis  Domini,  die  Purifica- 
tionis  beate  Marie,  die  Pasche,  die  Penthec[ostes],  et  die  sollempni- 
tatis  ecclesie.  Si  autem  contra  hanc  formam  per  predictos  R.  et 
A.  vel  per  capellanum,  qui  pro  tempore  in  predicta  capella 
ministrabit,  matrix  ecclesia  dampnificata  fuerit  in  aliquo,  extunc 
ad  conquestionem  dictarum  monialium  vel  vicarii  per  archi- 
diaconum  vel  decanum  loci  interdicetur  capella  memorata,  donee 
de  dampno  ipsi  ecclesie  plene  fuerit  satisfactum.  Post  decessum 
autem  dicte  A.  predicta  capella  a  divinorum  celebratione  cessabit 
in  perpetuum,  hac  hujus  nostre  concessionis  gratia  tune  penitus 
expirante,  salvis  in  omnibus  etc.  In  hujus  rei  testimonium  pre- 
sentibus  litteris  sigillum  nostrum  duximus  apponendum.  Date 
per  manum  R.  de  Waraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Lidin- 
tone,  xi  kalendas  Augusti,  pontificatus  nostri  anno  clecimo  nono. 

[On  the  face  :—] 
ANNUS  xx. 

\Tlie  institution  of  Geoffrey  de  Moris  to  the  church  of  Warmington  ;  Dec.  jo, 
1228 ;  see  p.  /^/.] 

WERMINGTONE. — Omnibus   etc.     Noverit   universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus 
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de  Burgo  beati  Petri,  patronorum  ecclesie  de  Wermingtone, 
dilectum  in  Christo  filium  Galfridum  de  Moris,  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  cum  pertinentiis  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice 
personam  instituisse  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus,  Magistris